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حواشی کاپیتان تراکتور 
اما محدود به زمین مسابقه 
نیست و می‌توان گفت هرجا 
این بازیکن بتواند فعالیتی 
داشته باشد حواشی همراه 
اوست

تمام حواشی کاپیتان تراکتور در ماه‌های اخیر

شجاع خلیل‌زاده، فیلسوف اینستاگرامی با کشاله‌ بی‌قرار!

شماره ۳ تراکتور بار دیگر حاشیه ساز شد و بار 
دیگر خبری از تنبیه نیست!

به گزارش خبرآنلاین؛ شجاع خلیل‌زاده، مدافع 
۳۶ ساله تیم ملی فوتبال ایران و کاپیتان تراکتور، 
در سال‌های اخیر بیش از آنکه با عملکرد فنی‌اش 
خبرساز شود، با اظهارنظرها و رفتارهای جنجالی 
در صدر اخبار قرار گرفته است؛ مسیری که حالا 
به یکی از بحث‌برانگیزترین پرونده‌های حاشیه‌ای 
این  مرکز  در  است.  شده  تبدیل  ایران  فوتبال 
حواشی، بار دیگر نام شجاع خلیل‌زاده قرار گرفت. 
ورزشگاه شهید نصیری  در  پیش‌تر  که  مدافعی 
با رفتاری جنجالی خبرساز شده و آن را با »درد 
اساس  بر  نیز  این‌بار  بود،  کرده  توجیه  کشاله« 
تصاویر منتشرشده، حرکتی مشابه را تکرار کرد؛ 
تکراری که حالا دیگر نمی‌توان آن را سوءتفاهم یا 

برداشت اشتباه دانست.
زمین  به  محدود  اما  تراکتور  کاپیتان  حواشی 
مسابقه نیست و می‌توان گفت هرجا این بازیکن 
بتواند فعالیتی داشته باشد حواشی همراه اوست.

فیلسوف اینستاگرامی 
معمولا  خود  شخصی  صفحه  در  خلیل‌زاده   
جملاتی با ادبیاتی کنایه‌آمیز منتشر می‌کند که 
اکثرا هم بعد از بازی هایی هست که معمولا تیم 
شجاع به خاطر اشتباه این بازیکن امتیاز از دست 

داده یا از یک تورنومنت حذف شده اند؛ از جمله 
اینکه »بیشتر مردم از مغزشان استفاده نمی‌کنند« 
یا تشبیه خود به عقاب و منتقدان به کلاغ. او 
نوشته بود: »کلاغ تنها پرنده‌ای است که به عقاب 
حمله می‌کند و عقاب هیچ حمله متقابلی انجام 
نمی‌دهد.« اما پس از شکست تیم ملی مقابل 
ازبکستان ۱۰ نفره در فینال تورنمنت چهارجانبه 
العین، این پرسش در فضای رسانه‌ای شکل گرفت 
که اگر قرار بر این استعاره باشد، عقاب کیست و 

کلاغ چه کسی؟
شاخ و شانه برای خبرنگاران

شجاع سال‌ها در دوره حضور کارلوس کی‌روش 
از تیم ملی دور بود. او حدود دو سال پیش در 
مصاحبه‌ای مدعی شد: »وقتی کی‌روش ۸ سال 
بودید؟  نکرد، شما خبرنگارها کجا  را دعوت  من 

کی‌روش ۸ سال فوتبال من را نابود کرد.«
تیم ملی  قانع‌کننده  نه‌چندان  از عملکرد  پس 
در تورنمنت امارات مقابل کیپ‌ورد و ازبکستان، 
خلیل‌زاده در بازگشت به تهران مقابل خبرنگاران 
ایستاد و گفت: »اگر مطلبی در صفحه شخصی‌ام 
منتشر می‌کنم و کسی برداشت شخصی می‌کند، 
مربوط به خودش است. صفحه من دست خودم 
است و هرچه دوست دارم می‌گذارم. تا الان به 
با  همچنین  او  نکرده‌ام.«  بی‌احترامی  هیچ‌کس 

انتقاد از رسانه‌ها افزود: »شما طوری فضا را نشان 
داده‌اید که انگار ازبکستان با برد مقابل ما قهرمان 
جام جهانی شده است. برخی خبرنگاران دنبال 

قاتل بروسلی هستند.«
در بخشی از این مصاحبه که به‌شدت در فضای 
مجازی وایرال شد، خلیل‌زاده در پاسخ به سؤال 
یکی از خبرنگاران گفت: »بیا تنها شدی آنجا بهت 
توضیح بدهم که داستان چه بوده...«، جمله‌ای 

که واکنش‌های زیادی به همراه داشت.
تراکتور  و  ملوان  بین  برتری  لیگ  دیدار  در 
تنش‌های  انزلی،  قایقران  سیروس  ورزشگاه  در 
زارع  مازیار  لفظی  از درگیری  داد؛  متعددی رخ 
شدید  اعتراض‌های  تا  گرفته  عزیزی  خداداد  و 
به داوری و ناظر مسابقه. در یکی از صحنه‌ها، 
خلیل‌زاده حرکتی بحث‌برانگیز رو به نیمکت ملوان 
انجام داد که از نگاه دوربین‌ها دور نماند. پس از 
بازی، وقتی خبرنگاری با اشاره به تکرار این رفتار 
از او سؤال کرد، پاسخ داد: »مگر به شما نشان 
دادم؟!« واکنشی که بر حجم انتقادات افزود. اما 
این بار اول نبود که خلیل زاده درست هنگامی که 
با شعارهای هواداران رقیب روبرو می‌شود دچار 
مصدومیت از ناحیه کشاله ران می‌شود! قبلا نیز 
مقابل چادرملو دچار این مصدومیت ناگهانی رو 

به روی سکوهای هواداران شده بود.

کنایه به شادی گل بازیکنان پرسپولیس
یکی دیگر از حواشی مهم خلیل‌زاده به دیدار 
جام حذفی مقابل پرسپولیس بازمی‌گردد؛ جایی 
با طی مسافتی  پنالتی،  از ضربات  او پس  که 
طولانی شادی گل برخی بازیکنان حریف را به 
سخره گرفت؛ اقدامی که انتقادهای گسترده‌ای 
در پی داشت و بار دیگر نامش را در صدر اخبار 

قرار داد. 
من عقل کل هستم!

فقط  زاده  خلیل  حواشی  کنید  می  فکر  اگر 
مربوط به رقبا می‌شود سخت در اشتباه هستید، 
حفظ  با  ملوان  با  بازی  در  تراکتور  کاپیتان 
بازی کرد و  تیم را هم  سمت نقش همه کاره 
وقتی امیرحسین حسین زاده که بهترین گلزن 
تراکتوری ها در دو فصل اخیر به حساب می‌آید 
یک موقعیت را خراب کرد در ورزشگاه خالی از 
بیرون  "بکشید  زد  فریاد  نیمکت  به  رو  هوادار 
اینو!" این حرف‌ها درست از دهان کسی بیرون 
آمده که در سال‌های اخیر اگر به گل های خورده 
کنید متوجه  نگاه  او  و ملی  باشگاهی  تیم‌های 
خواهید شد که چه کسی باید درون زمین باشد 

و چه کسی باید بیرون کشیده شود!
دو سوال مهم در مورد شجاع خلیل زاده

در  خلیل‌زاده  شجاع  که  است  این  واقعیت 
ماه  چند  هر  میانگین  طور  به  اخیر  سال‌های 
از  مجموعه‌ای  است.  شده  خبرساز  یک‌بار 
پست‌های جنجالی، مصاحبه‌های تند و رفتارهای 
ذهن  در  او  تصویر  شده  باعث  بحث‌برانگیز 
بخشی از افکار عمومی، بیش از آنکه با عملکرد 

دفاعی‌اش گره بخورد، با حاشیه تعریف شود.
مردی  است؛  قلعه‌نویی  امیر  از  سوال  اولین 
مسافران  مورد  در  نهایی  گیرنده  تصمیم  که 
بود، همان طور که  جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد 
فدراسیون و کادر فنی تیم ملی بارها گفته‌اند که 
بازیکنان تیم ملی نماینده یک ملت هستند و 
رفتارشان نشان دهنده فرهنگ ایران است، پس 
حالا بهتر نیست ۲۶ نفر نهایی تیم ملی از افرادی 
تشکیل شوند که هم از نظر بدنی مصدومیتی 
در ناحیه کشاله نداشته باشند و اگر لباس تیم 
اشتباه  اینکه  با فرض  و  تن می‌کند  بر  را  ملی 
منجر به گلی نداشته باشد یا اخراج نشود،  طرز 
صحیح رفتار در فضای مجازی و رسانه ها را نیز 

بلد باشد؟
سوال دوم از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 

است؛ محرومش نمی‌کنید؟؟

گزینه‌های احتمالی مربی‌گری تیم ملی والیبال

با توجه به تاکید پیاتزا بر تسلط به زبان انگلیسی، گزینه‌هایی احتمالی 
برای دستیاری این مربی جهت حضور روی نیمکت تیم ملی مطرح شده‌اند.

به گزارش ایسنا، روبرتو پیاتزا سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال ایران 
بعد از قهرمانی جهان ۲۰۲۵ که به میزبانی فیلپین برگزار شد، به فدراسیون 

والیبال اعلام کرد قصد تغییر در دستیاران و کادر ایرانی خود دارد.  
در این راستا تغییراتی در ساختار تیم ملی ایجاد شد تا ایران با ترکیبی 
بگذارد.  جهانی  و  بین‌المللی  رویدادهای  به  پا  جدید  سال  در  متفاوت 
عنوان  به  علیزاده  عبدالرضا  و  تندروان  بنابراین دوران حضور محمدرضا 
دستیار اول و دوم پیاتزا در تیم ملی تمام شد و قرار است لیستی ۶ نفره 
به این مربی ایتالیایی ارائه شود تا او بار دیگر گزینه‌های مد نظر خود را 

انتخاب کند.  
در گام اول عباس نظریان، رئیس سابق فدراسیون اسکی و رئیس کمیته 
والیبال برفی فدراسیون به عنوان سرپرست تیم ملی انتخاب شد و جای 
امیر خوش‌خبر سرپرست باتجربه تیم ملی را گرفت. امین شاکری آنالیزور 
تیم ملی هم تنها گزینه‌ای‌ بود که تغییری نداشت و در کادر باقی ماند.  

در شرایط فعلی یکی از مهم‌ترین موضوعات، انتخاب دستیاران ایرانی 
پیاتزاست که شنیده شده این مربی روی تسلط بر زبان انگلیسی تاکید 
در  را  گزینه  این شرط می‌توان چندین  به  توجه  با  بنابراین  دارد  ویژه‌ای 
لیست احتمالی فدراسیون در نظر گرفت که شاید تا مدتی دیگر دو نفر از 

آنها را روی نیمکت تیم ملی ببینیم.  
فتاحی،  علی  طلوع‌کیان،  علیرضا  محمدی‌راد،  رحمان  رضایی،  سعید 
پیمان اکبری، علی پورعروجی و محمود افشاردوست مربیانی هستند که 
می‌توانند جزو گزینه‌های احتمالی باشند و برخی از آنها هم سابقه حضور 

در تیم ملی را دارند.
البته در روزهای اخیر گزینه‌های مختلفی مطرح شده‌اند که برخی از 
آنها تسلط چندانی بر زبان انگلیسی ندارند اما سابقه و رزومه خوبی در 
عرصه مربی‌گری دارند. در نهایت باید دید که تصمیم پیاتزا در این زمینه 

چه خواهد بود. 

مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی:
ورزشگاه آزادی اواخر تیر به بهره‌برداری می‌رسد

محمدعلی ثابت قدم مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
گفت: بعد از تغییر چمن و قبل از آغاز لیگ آینده ورزشگاه آزادی اواخر تیر به 

بهره‌برداری خواهد رسید.
توسعه  شرکت  عامل  مدیر  قدم  ثابت  محمدعلی  ایسنا،  گزارش  به 
آخرین وضعیت  اماکن ورزشی در جمع خبرنگاران در مورد  نگهداری  و 
نزدیک  به  درصد  پیشرفت ۲۵  از  را  کار  گفت:  آزادی  ورزشگاه  بازسازی 
۷۰ درصد برسانیم و این پیشرفت فیزیکی را تا پایان سال به گونه‌ای اجرا 
خواهیم کرد که ۲۲ هزار صندلی جدید در ضلع‌های جنوبی و شمالی چیده 
شود و به مجموعه اضافه شود تا همه ۷۸ هزار صندلی را به همراه نور و 
اسکور بورد داشته باشیم. با توجه به اینکه فصل چمن که چمن هیبریدی 
مد نظر است، همین اواخر اسفند است و باید کار را شروع کنیم. چمن 

باید تغییر کند. 
وی در خصوص بازگشایی گفت: هر زمان که کامل کنند. با توجه به اینکه 
اما موضوع چمن موضوعی است که برای  امکان بهره‌برداری فراهم است 
کاشت و زمانی که باید بماند زمان را به اواخر تیر و قبل از آغاز لیگ آینده و 
پس از جام جهانی موکول خواهد کرد. کارهای زیرساختی هم همزمان در این 

چهار ماه انجام خواهد شد.
 البته قابلیت این را داشتیم که اگر چمن را تعویض نمی‌کردیم رخ ورزشگاه 
کامل شود اما عزم بر این است که باید چمن تغییر کند چون ۲۰ سال از آن 
استفاده شده است. با توجه به مدت زمان برگزاری جام جهانی، از این فرصت 

استفاده می‌کنیم.
او در پاسخ به این سوال که آیا قرارداد چمن امضا شده و از کدام کشور 
خواهد آمد، گفت: چمن هیبریدی قرار است بیاید و در حال طی مراحل 
قانونی است. کیفیت بهتری خواهد داشت ضمن اینکه چمن هیبریدی تبریز 
هم زودتر از موعد بهره برداری شد و یکی از مشکلات کار همین است. 
امیدواریم اینجا مشکلی پیش نیاید. برای همین عرض کردم که نمی‌شود 

همزمان هم چمن را بکاریم و هم بهره‌برداری کنیم. 
ثابت قدم در پاسخ به این سوال که فصل بعد استقلال و پرسپولیس 
در این ورزشگاه مسابقه خواهند داد گفت: 100 درصد قابلیت بهره برداری 

دارد.

اخبار

رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به جدابی 
گفت:  قلعه‌نویی  امیر  ایتالیایی  دستیار 

مانیکونه قرارداد دارد و باید برگردد.
رئیس  تاج  مهدی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
ملی  تیم  های  برنامه  تشریح  با  فدراسیون 
جهانی  جام  سازی  اماده  مسیر  در  فوتبال 
تیم ملی  کادرفنی  با درخواست  ۲۰۲۶ گفت: 
ایران برای شبیه سازی بازی با مصر تصمیم 
به برگزاری دیدارهای دوستانه در فروردین ماه 
گرفتیم تا در اردن بتوانیم دو بازی برگزار کنیم. 
با اردنی ها هم تفاهم نامه نوشتینم که شبیه 

به همین تورنمنت را در ایران میزبانی کنیم.
بازی  داد:  ادامه  فوتبال  فدراسیون  رئیس 

های دیگر در خردادماه است. دو بازی جاندار 
هم در آنجا خواهیم داشت. ما هیچ فیفادی را 

از دست نمی دهیم.
اعزام نفرات برای دریافت روادید  او درباره 
امریکا جهت حضور در جام جهانی تاکید کرد: 
مجموعه ای دیروز رفتند و روز پنجشنبه هم 
نفراتی دیگر می روند. ممکن است به لیست 
۶۰ بازیکن فعلی هم نفراتی را اضافه کنیم اما 
در نهایت با تعدادی از بازیکنان که می توانند 
به جام جهانی بروند راهی رقابت ها خواهیم 

شد.
تاکید  مانیکونه  آنتونیو  جدایی  درباره  تاج 
کرد: او به آقای نبی سرپرست تیم ملی نامه 

ای را برای جدایی زده بود. او هم به من ارجاع 
داد که نظر ما موافق با این جدایی نیست. او 
که  را گفت  نکاتی  به شرایط کشور،  توجه  با 
از لحاظ ما قابل قبول نیست و باید به کشور 

بازگردد.
حسین  جدایی  درباره  فدراسیون  رئیس 
گفت:  ایران  جوانان  فوتبال  تیم  از  عبدی 
من ارزیابی ام روی آقای عبدی خیلی مثبت 
ادامه  را  کارش  و  برگردد  امیدوارم  و  است 
کند.  اداره  را  تیم  احسن،  نحو  به  و  دهد 
درباره تیم امید و نوجوانان هم دنبال شرایط 
اعلام  زودی  به  که  هستیم  آنها  برای  جدید 

می کنیم.

مهدی تاج:
مانیکونه باید به تیم ملی برگردد

دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد فراخوان خرید تجهیزات و اموال اداری ساختمان دهیاری روستای مرتضی گرد  به شماره ۲۰۰۴۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۳۰ را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 
و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۴/۱۲/۰۶ ساعت ۰۸:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان:۱۴۰۴/۱۲/۱۳ ساعت ۱۲:۰۰
مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۴/۱۲/۲۳ ساعت ۱۲:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۴/۱۲/۲۴ ساعت ۰۸:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز به شماره شبا IR510210000001000254151003 پست 
بانک به نام دهیاری مرتضی گرد ، ارائه فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد .

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
اتوبان آزادگان بعد از پل شهید کاظمی روستای مرتضی گرد خیابان امام حسین )ع( نبش ولیعصر۸ پلاک ۱۸۸ طبقه دوم - تلفن ۵۵۱۹۴۰۷۰

مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گردتاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۲/۰۶                        تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۲/۱۳

مناقصه عمومی یک  مرحله ایمناقصه عمومی یک  مرحله ای

کد ج-ا-۱۰

فراخوان خرید تجهیزات و اموال اداری ساختمان دهیاری مرتضی گرد
نوبت اول 

دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد فراخوان خرید و تجهیز سالن آمفی تئاتر و پارتیشن بندی و کابینت ساختمان دهیاری روستای مرتضی گرد  به شماره ۲۰۰۴۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۳۱ 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 
و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۴/۱۲/۰۶ ساعت ۰۸:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان:۱۴۰۴/۱۲/۱۳ ساعت ۱۲:۰۰
مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۴/۱۲/۲۳ ساعت ۱۲:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۴/۱۲/۲۴ ساعت ۰۸:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز به شماره شبا IR510210000001000254151003 پست 
بانک به نام دهیاری مرتضی گرد ، ارائه فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد .

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
اتوبان آزادگان بعد از پل شهید کاظمی روستای مرتضی گرد خیابان امام حسین )ع( نبش ولیعصر۸ پلاک ۱۸۸ طبقه دوم - تلفن ۵۵۱۹۴۰۷۰

مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گردتاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۲/۰۶                        تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۲/۱۳

مناقصه عمومی یک  مرحله ایمناقصه عمومی یک  مرحله ای

کد ج-ا-۱۱

فراخوان خرید و تجهیز سالن آمفی تئاتر و پارتیشن بندی و کابینت ساختمان دهیاری مرتضی گرد
نوبت اول 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  کلاسه1404114409001001028  شماره 140460309001015261مورخ 1404/09/20  رای  برابر 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین  قانون 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای قنبر کشاورز معتمد 
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  سهراب  فرزند   5889590553 کدملی  شماره379  شناسنامه  به 
مساحت2321/13مترمربع پلاک شماره 447فرعی از 18 اصلی واقع در اراضی روستای ارکن قزوین 
بخش13 )مبایعه نامه عادی خریداری با واسطه از سند مالکیت مشاعی شماره 17412 مورخ 1325/7/20 

دفترخانه 6قزوین( حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تأئید گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شعبان عسگری - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

شناسه آگهی: 2116614
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/06
کد ق-ز-4

و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده13  و  قانون  ماده3  موضوع  آگهی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای شماره 140460309001015260مورخ 1404/09/20 کلاسه1404114409001001274 موضوع  برابر 
قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گل چهره غدیری به شناسنامه شماره142 
کدملی 5909941399 فرزند مسیب در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت731/16مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 38 اصلی واقع در اراضی روستای شینقر قزوین بخش14 حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین تأئید )مبایعه نامه عادی خریداری با واسطه از مالکیت قربان نصری که برابر  گواهی مالکیت شماره 
18574 مورخ 1363/09/07 مقدار19سهم از 64سهم از یک دانگ مشاع را تقاضای ثبت نموده است( 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شعبان عسگری - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 

شناسه آگهی: 2119475
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/06

کد ق-ز-5

مفقودی
شناسنامه وسندکمپانی وانت سایپا مدل ۱۴۰۰ به رنگ سفید  به شماره 
  NAS451100M4950814به شماره شاسی   M136531463  موتور
به شماره پلاک14 ایران-  ۶۲۱ س ۱۴ به نام اینجانب شاهمرای مولائی 

بیرگانی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.  )دهلران(
کد ا-ی-23

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو شهرستان شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  برابر کلاسه1404114407114000057رای شماره 140460307114013158هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
ابوالقاسم دلخواه به شناسنامه شماره 78 کدملی 0829881301 فرزند عباسعلی درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 71593 مترقسمتی از 
پلاک 33 اصلی کلاته مهین ناحیه2 شیروان بخش 5 قوچان حوزه ثبت ملک شیروان 
از قسمتی از محل مالکیت عبداله سیف اله زاده زوارم محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 شناسه آگهی: 2139077

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/06  
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/12/21

محمد زارعی
رئیس ثبت اسناد و املاک

کد خ-ش-2


